Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №80»

МБОУ «Гимназия №80»

П Р И К А З

г. Барнаул

«19» января 2024 г                                                                                   №12- осн

Об утверждении расписания ВПР

в МБОУ «Гимназия №80»

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие в проведении Всероссийских проверочных работ
(ВПР) всех обучающихся 4-8 классов в штатном режиме, 11-х классов – в

режиме апробации.

2. Утвердить расписание Всероссийских проверочных работ в МБОУ

«Гимназия №80»:
Предмет Класс Дата проведения Время начала

Русский язык (1 часть) 4абвг 08.04.2024, пн 08.40

Русский язык (2 часть) 4абвг 09.04.2024, вт 08.50

Математика  4абвг 17.04.2024, ср 08.50

Окружающий мир 4абвг 19.04.2024, пт 08.50

Биология 5абвг 16.04.2024, вт 08.50

Математика 5абвг 10.04.2024, ср 08.50

Русский язык 5абвг 05.04.2024, пт 08.50

История   5абвг 08.04.2024, пн 08.40

Общественно-научный предмет

(история или обществознание) на

основе случайного выбора

6абвг 08.04.2024, пн 14.40

Естественно-научный предмет

(биология или география) на основе

случайного выбора

6абвг 18.04.2024, чт 14.40

Русский язык 6абвг 11.04.2024, чт 14.40

Математика  6абвг 21.03.2024, чт 14.40

Общественно-научный предмет

(география или история или
7абвг 04.04.2024, чт 14.40

обществознание) на основе

случайного выбора

Естественно-научный предмет

(биология* или физика) на основе

случайного выбора

7абвг 15.04.2024, пн 14.40

Математика  7абвг 17.04.2024, ср 14.20

Русский язык 7абвг 10.04.2024, ср 14.20

Общественно-научный предмет

(география или история или

обществознание**) на основе

случайного выбора

8абвг 09.04.2024, вт 14.20

Естественно-научный предмет
(биология или физика или химия) на

основе случайного выбора

8абвг 12.04.2024, пт 14.20

Математика  8абвг 19.04.2024, пт 14.20

Русский язык 8абвг 05.04.2024, пт 14.20

История 11абв 20.03.2024, ср 08.50

География 11абв 12.03.2024, вт 08.50

Биология 11абв 19.03.2024, вт 08.50

Физика 11абв 22.03.2024, пт 08.50

Химия 11абв 13.03.2024, ср 08.50

3. Классным руководителям 4-8, 11-х классов довести расписание ВПР-2024
до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №80»                                                    А.А.Миронов